

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Výměna ležaté odpadní kanalizace</b>
Objekt :	<b>LAPOL</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				
	174 20-1103.R00	Zásyp zářezu se šikmými stěnami bez zhutnění	m3	5,25	85,00	446,25
	<b>Celkem za</b>	<b>1 Zemní práce</b>				<b>446,25</b>
<b>Díl: 2</b>	<b>2</b>	<b>Základy,zvláštní zakládání</b>				
	273 31-1011.R00	Beton základových desek prokl. kamenem B 3,5	m3	9,58	3 585,00	34 344,30
	597-64202	Dlažba Taurus Granit matná 200x200x9 mm	m2	25,00	850,00	21 250,00
	<b>Celkem za</b>	<b>2 Základy,zvláštní zakládání</b>				<b>55 594,30</b>
<b>Díl: 4</b>	<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				
	430 36-1921.RT8	Výztuž schodištvých konstrukcí svařovanou sítí svařovaná síť - drát 8,0 mm, oka 100 / 100 mm	t	0,25	45 800,00	11 450,00
	<b>Celkem za</b>	<b>4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>11 450,00</b>
<b>Díl: 5</b>	<b>5</b>	<b>Komunikace</b>				
	564 56-1111.R00	Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 20 cm	m2	25,00	75,00	1 875,00
	<b>Celkem za</b>	<b>5 Komunikace</b>				<b>1 875,00</b>
<b>Díl: 93</b>	<b>93</b>	<b>Dokončovací práce inž.staveb</b>				
	938 90-3112.R00	Vysekání spár hl.70 mm v dlažbě z betonových desek	m2	25,00	350,00	8 750,00
	<b>Celkem za</b>	<b>93 Dokončovací práce inž.staveb</b>				<b>8 750,00</b>
<b>Díl: 96</b>	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				
	967 04-2714.R00	Odsekání zdiva plošné z kamene, betonu tl. 30 cm	m2	25,00	1 650,00	41 250,00
	967 04-1112.R00	Přísekání rovných ostění bez odstupe v betonu	m2	20,00	1 520,00	30 400,00
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>71 650,00</b>
<b>Díl: 97</b>	<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>				
	974 04-2534.R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 5x15 cm	m	25,00	550,00	13 750,00
	<b>Celkem za</b>	<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>13 750,00</b>
<b>Díl: 711</b>	<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>				
	711 21-2002.RT3	Sěrka hydroizolační těsnící hmotou Mapelastic (fa Mapei), pružná hydroizolace	m2	25,00	890,00	22 250,00
	711 21-2003.RT3	Sěrka protiradonová a hydroizolační, hmotou Combiflex C2, beton, proti vlhkosti	m2	25,00	965,00	24 125,00
	<b>Celkem za</b>	<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>46 375,00</b>
<b>Díl: 721</b>	<b>721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>				
	721 15-4210.R00	Potrubí Geberit svodné (ležaté) v zemi D 160 x 6,2	m	25,00	1 850,00	46 250,00
	721 21-1502.R00	Vpusť podlahová Geberit Varino d 110 mm	kus	1,00	6 850,00	6 850,00
	721 29-0112.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	25,00	40,00	1 000,00
	721 14-0806.R00	Demontáž potrubí litinového DN 200	m	25,00	350,00	8 750,00
	721 29-0824.R00	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 24 - 36 m	t	5,58	3 500,00	19 530,00
	721 10-0911.R00	Oprava - zazátkování hrdla kanalizačního potrubí	kus	4,00	1 205,00	4 820,00
	721 14-0918.R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 200	kus	4,00	1 854,00	7 416,00
	721 29-0112.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	40,00	20,70	828,00
	998 72-1106.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 60 m	t	1,25	1 250,00	1 567,50
	721 21-1540.R00	Vpusť dvorní HL615, vodorovný odtok, DN 100	kus	1,00	8 750,00	8 750,00
	<b>Celkem za</b>	<b>721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>105 761,50</b>
<b>Díl: 771</b>	<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				
	771 57-9792.R00	Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru	m2	25,00	150,00	3 750,00
	771 57-9795.RT2	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně Aso-flexfuge (Schomburg)	m2	25,00	54,00	1 350,00
	771 21-2112.R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 200x200 mm	m2	25,00	750,00	18 750,00
	<b>Celkem za</b>	<b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>23 850,00</b>